58941/13-08-2024 εγγράφου μας και σε απάντηση της 
ανωτέρω Ερώτησης, διαβιβάζουμε, για ενημέρωση, το υπ’ αριθμ. πρωτ. 8893/08-08-2024 έγγραφο 
του Ειδικού Διαβαθμιδικού Συνδέσμου Νομού Αττικής (Ε.Δ.Σ.Ν.Α.), μετά των συνημμένων του.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ 
Συνημμένα:
Εκατόν ενενήντα οκτώ (198) σελίδες    

Πίνακας Διανομής:
- κ. Αμπατιέλο Νικόλαο
- κ. Γκιόκα Ιωάννη
- κα Δάγκα Παρασκευή
- κα Διγενή Ασημίνα
- κα Κανέλλη Γαρυφαλλιά
- κ. Κατσώτη Χρήστο
- κα Κτενά Αφροδίτη
- κα Μανωλάκου Διαμάντω
- κ. Παφίλη Αθανάσιο
- κ. Τσοκάνη Χρήστο

Εσωτερική Διανομή: